

Årsredovisning för
Robert Ljungs Bygg AB
556770-7251

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Robert Ljungs Bygg AB, 556770-7251, med säte i Bollnäs kommun, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Allmänt om verksamheten

Ljungs Bygg grundades år 2008 och har sitt säte i Bollnäs kommun. Företaget specialiserar sig inom byggservice och entreprenadverksamhet.

Från och med 2021-01-08 är företaget ett dotterbolag till Rotundagruppen AB (556799-5237) med säte i Stockholm och som har en ägarandel på 91% och resterande 9 % ägs av Robert Ljung Holding AB (556952-3193) med säte i Bollnäs.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-08-31	2023-08-31	2022-08-31	2021-08-31	Belopp i kr 2020-12-31
Nettoomsättning	79 341 240	78 705 303	65 353 010	35 393 549	52 902 956
Rörelsemarginal %	4,2	9,2	3,7	9,1	9
Balansomslutning	22 140 105	22 955 517	18 297 499	18 124 340	24 544 295
Resultat efter finansiella poster	3 454 590	7 284 596	2 393 501	3 198 448	4 830 867
Soliditet %	33,9	42,6	38,3	36,9	37,3

Definitioner: se not

Räkenskapsåret 2021 är ett förkortat räkenskapsår 2021-01-01 - 2021-08-31, vilket påverkar jämförbarheten mellan åren.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under det gångna året har företaget fortsatt att arbeta intensivt med både befintliga avtal och nya affärsmöjligheter. Vi är stolta över att ha fått förnyat förtroende och har säkrat nya ramavtal med flera kommuner i Hälsingland. Dessa avtal omfattar bland annat olika byggprojekt för offentlig sektor, vilket stärker vår position på marknaden och öppnar dörrar för fler långsiktiga samarbeten.

Vidare har vi erhållit flera större projekt från nya kunder, vilket har bidragit till fortsatt tillväxt och diversifiering av vår kundportfölj. Vår strategi att expandera och öppna ett filialkontor i grannkommunen har också påbörjats, och vi ser fram emot att etablera oss i denna nya marknad. För att möta den ökade efterfrågan och säkerställa fortsatt hög kvalitet på våra tjänster har vi även utökat personalstyrkan. Detta har innefattat både rekryteringar av hantverkare samt tjänstemän för att stärka vår interna kapacitet och projektstyrning.

Den ekonomiska utvecklingen har i stort motsvarat förväntningarna, med en något högre omsättning än budgeterat. Dock har vi noterat något lägre marginaler, vilket är en reflektion av den ökade konkurrensen inom branschen och främst de investeringar vi har gjort i organisationen för att förstärka verksamheten. Trots dessa utmaningar är vi stolta över att vi fortsatt har levererat starka resultat och hållit en hög service- och kvalitetsnivå i alla våra projekt. Företaget har, genom noggrant val av projekt och duktiga medarbetare, säkerställt en fortsatt stabil tillväxt och vi förväntar oss att denna positiva utveckling kommer att fortsätta även under det kommande året. Vi har också en stark affärsstrategi som gör oss väl rustade att hantera de framtida utmaningarna inom bygg- och entreprenadbranschen.

Vi ser med tillförsikt fram emot det kommande året och är tacksamma för det förtroende våra kunder, samarbetspartners och medarbetare har visat oss. Deras stöd har varit avgörande för vår framgång och utveckling. Med en stabil grund och en motiverad organisation är vi väl positionerade att fortsätta växa och möta marknadens krav. Vi ser fram emot att leverera högkvalitativa byggtjänster och skapa långsiktiga värden för våra kunder även framöver.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	100 000	7 697 778
<i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		
Utdelning		-5 000 000
Årets resultat		2 715 292
Vid årets slut	100 000	5 413 070

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

	<i>Belopp i kr</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
Balanserat resultat	2 697 778
Årets resultat	2 715 292
Totalt	5 413 070
Disponeras för	
Utdelning, 1 000 st aktier * 2 000 kr per aktie	2 000 000
Balanseras i ny räkning	3 413 070
Summa	5 413 070

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 paragrafen aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om utbetalningsdag av utdelningen.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		79 341 240	78 705 303
Övriga rörelseintäkter	2	200 210	74 856
Summa rörelsens intäkter		79 541 450	78 780 159
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-45 262 331	-45 477 689
Övriga externa kostnader	4,5	-6 067 807	-4 889 891
Personalkostnader	3	-24 395 488	-20 803 142
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-450 510	-369 536
Summa rörelsens kostnader		-76 176 136	-71 540 258
Rörelseresultat		3 365 314	7 239 901
Finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		106 767	46 951
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 491	-2 256
Summa finansiella poster		89 276	44 695
Resultat efter finansiella poster		3 454 590	7 284 596
Bokslutsdispositioner	6	-	-700 000
Resultat före skatt		3 454 590	6 584 596
Skatt på årets resultat	7	-739 298	-1 359 078
Årets resultat		2 715 292	5 225 518

2024120902675

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	8	80 514	83 274
Maskiner och andra tekniska anläggningar	9	116 867	43 167
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 847 322	1 009 180
		<u>2 044 703</u>	<u>1 135 621</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	11	157 885	307 586
		<u>157 885</u>	<u>307 586</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>2 202 588</u>	<u>1 443 207</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		9 127 475	10 859 821
Aktuell skattefordran		113 540	-
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		3 025 000	1 514 000
Övriga fordringar		1 100 000	50 962
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	12	472 416	410 909
		<u>13 838 431</u>	<u>12 835 692</u>
<i>Kassa och bank</i>		6 099 086	8 676 618
Summa omsättningstillgångar		<u>19 937 517</u>	<u>21 512 310</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>22 140 105</u>	<u>22 955 517</u>

2024120902676

Penneo dokumentnyckel: Y5VEF-1DUDV-CCQE8-3XMCN-U00EP-6UZTS

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		2 697 778	2 472 260
Årets resultat		2 715 292	5 225 518
		<u>5 413 070</u>	<u>7 697 778</u>
Summa eget kapital		<u>5 513 070</u>	<u>7 797 778</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	13	471 244	279 160
Periodiseringsfonder	14	2 028 756	2 220 840
		<u>2 500 000</u>	<u>2 500 000</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		168 000	1 838 000
Leverantörsskulder		6 062 170	3 660 761
Skulder till koncernföretag		29 250	-
Skatteskulder		-	1 180 319
Övriga kortfristiga skulder		3 209 040	2 292 769
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15	4 658 575	3 685 890
		<u>14 127 035</u>	<u>12 657 739</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>22 140 105</u>	<u>22 955 517</u>

2024120902677

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Byggnader	15-40
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

För vissa av de materiella anläggningstillgångarna som byggnader har skillnaden i förbrukningen av betydande komponenter bedömts vara väsentlig. Dessa tillgångar har därför delats upp i komponenter vilka skrivs av separat.

Byggnaden består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader och mark. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad.

Följande grupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme & Grund
- Fasad
- Yttertak
- Elinstallationer
- Markanläggningar

Leasing

Leasetagare

Alla leasingavtal redovisas som operationella leasingavtal.

Operationella leasingavtal

Leasingavgifterna enligt operationella leasingavtal, inklusive förhöjd förstagångshyra men exklusive utgifter för tjänster som försäkring och underhåll, redovisas som kostnad linjärt över leasingperioden.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Ingen uppskjuten skatt finns att redovisa på balansdagen.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - löpande räkning

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

För uppdrag på löpande räkning uppgår totala upparbetade intäkter per 2024-08-31 till 10 060 000 kr och fakturerade belopp till 8 690 000 kr.

För projekt på löpande räkning jämförs på balansdagen de belopp som fakturerats beställaren samt vad som är upparbetad intäkt under samma period.

Om de fakturerade beloppen överstiger den upparbetade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Om den upparbetade intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Tjänsteuppdrag och entreprenadavtal - fast pris

Företagets inkomster från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln. Intäkter redovisas baserat på respektive uppdrags färdigställandegrad, så kallad succesiv vinstavräkning. Färdigställandegraden har beräknats genom nedlagda kostnader i förhållande till beräknade totala kostnader.

För pågående fastprisprojekt per 2024-08-31 uppgår totala upparbetade intäkter till 18 336 000 kr och fakturerade belopp till 16 847 000 kr och av beställaren innehållna medel 0 kr.

För projekt med fast pris jämförs på balansdagen de belopp som fakturerats beställaren samt vad som är upparbetad intäkt under samma period.

Om de fakturerade beloppen överstiger den upparbetade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt.

Om den upparbetade intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

En befarad förlust redovisas som kostnad eftersom det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Offentliga bidrag	4 736	-
Statliga bidrag	22 414	-
Bidrag för personal	74 138	63 320
Försäkringsersättningar	1 900	1 650
Sjuklöneersättning	97 022	9 766
Övrigt	-	120
Summa	200 210	74 856

Not 3 Anställda och personalkostnader

Personal

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	1	1
Män	32	30
Totalt	33	31

Löner och andra ersättningar fördelade mellan styrelseledamöter m. fl. och övriga anställda

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Löner och andra ersättningar, styrelse och VD	913 540	874 048
Löner och andra ersättningar, Anställda	16 273 862	13 935 529
	17 187 402	14 809 577
Pensionskostnader för styrelse och VD exkl. särskild löneskatt	247 078	201 218
Pensionskostnader för övriga anställda exkl. särskild löneskatt	956 053	749 617
Övriga sociala avgifter enligt lag	5 834 395	4 787 154
	7 037 526	5 737 989
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensioner	24 224 928	20 547 566

Redovisning av könsfördelning i företagsledning

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Andel män</i>		
Styrelsen	100%	100%
Övriga ledande befattningshavare	100%	100%
<i>Andel kvinnor</i>		
Styrelsen	0%	0%
Övriga ledande befattningshavare	0%	0%

Not 4 Arvode och kostnadsersättning till revisorer

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
<i>Forvis Mazars AB</i>		
Revisionsuppdrag	90 380	81 504

Med revisionsuppdrag avses lagstadgad revision av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning samt revision och annan granskning utförd i enlighet med överenskommelse eller avtal.

Detta inkluderar övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

Not 5 Leasingavtal

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
<i>Framtida minimileaseavgifter avseende icke uppsägningsbara operationella leasingavtal:</i>		
Inom ett år	1 168 966	1 117 389
Mellan ett och fem år	756 533	1 551 853
Senare än fem år	-	-
	<u>1 925 499</u>	<u>2 669 242</u>
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter och hyror	1 317 151	992 772

Det viktigaste och största avtalet avser hyra av lokaler vilket löper t.o.m 2026-12-31.

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Skillnad mellan skattemässig och redovisad avskrivning:		
-Inventarier, verktyg och installationer	-192 084	-19 138
Periodiseringsfond, årets avsättning	-	-680 862
Periodiseringsfond, årets återföring	192 084	-
Summa	<u>-</u>	<u>-700 000</u>

Not 7 Skatt på årets resultat

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Aktuell skattekostnad	-739 298	-1 359 078
	-739 298	-1 359 078

Avstämning av effektiv skatt

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
	Procent	Procent
Resultat före skatt	3 454 590	Belopp 6 584 596
Skatt enligt gällande skattesats	20,6 711 645	20,6 1 356 427
Ej avdragsgilla kostnader	20,6 28 751	20,6 17 875
Ej skattepliktiga intäkter	20,6 -14 666	20,6 -21 378
Schablonränta på periodiseringsfond	20,6 11 986	20,6 6 154
Övriga skattemässiga justeringar	20,6 1 582	
Redovisad effektiv skatt	21,4 <u>-739 298</u>	20,6 <u>-1 359 078</u>
Differens	-	-

Not 8 Byggnader och mark

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	144 720	144 720
Vid årets slut	144 720	144 720
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-61 446	-60 215
-Årets avskrivning	-2 760	-1 231
Vid årets slut	-64 206	-61 446
Redovisat värde vid årets slut	80 514	83 274
Varav mark	34 100	34 100
	34 100	34 100
Taxeringsvärden		
Mark	31 000	31 000
Byggnad	77 000	77 000
	108 000	108 000

Not 9 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	370 000	370 000
-Nyanskaffningar	120 897	-
Vid årets slut	490 897	370 000
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-326 833	-252 833
-Årets avskrivning	-47 197	-74 000
Vid årets slut	-374 030	-326 833
Redovisat värde vid årets slut	116 867	43 167

Not 10 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 003 645	1 533 928
-Nyanskaffningar	1 238 695	469 717
-Avyttringar och utrangeringar	-73 755	-
	<u>3 168 585</u>	<u>2 003 645</u>
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-994 465	-700 160
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	73 755	-
-Årets avskrivning	-400 553	-294 305
	<u>-1 321 263</u>	<u>-994 465</u>
Redovisat värde vid årets slut	1 847 322	1 009 180

Not 11 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
IB förutbetalda leasingavgift (långfristig del)	307 586	20 205
-Årets nyupptagna förutbetalda leasingavgifter	23 090	494 379
-Årets kostnadsförda periodiserade leasingavgifter	-368	-72 977
-Årets förändring förutbetalda leasingavgifter till kortfristig del	-172 423	-134 021
Utgående förutbetalda leasingavgifter (långfristig del)	<u>157 885</u>	<u>307 586</u>
Redovisat värde vid årets slut	157 885	307 586

Not 12 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Förutbetalda hyreskostnader för lokal	36 387	32 697
Förutbetalda leasingavgifter	226 984	247 550
Förutbetalda försäkringspremier	66 758	64 020
Övriga förutbetalda kostnader	99 254	21 405
Upplupna inkomsträntor	43 034	45 237
	<u>472 417</u>	<u>410 909</u>

Not 13 Akkumulerade överavskrivningar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade överavskrivningar	471 244	279 160
	<u>471 244</u>	<u>279 160</u>

Av överavskrivningar utgör 97 076 kr (57 507 kr) uppskjuten skatt.

Not 14 Periodiseringsfonder

	2024-08-31	2023-08-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	1 007 916	1 200 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	299 000	299 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	40 978	40 978
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2023	680 862	680 862
	<u>2 028 756</u>	<u>2 220 840</u>

Av periodiseringsfonder utgör 425 987 kr (467 093 kr) uppskjuten skatt.

Not 15 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-08-31	2023-08-31
Upplupna löner	1 553 469	1 259 772
Upplupna semesterlöner	1 570 171	1 305 618
Upplupna sociala avgifter	981 447	804 407
Upplupen särskild löneskatt	16 777	26 079
Upplupna arbetsmarknadsförsäkringar	10 464	30 810
Upplupen pensionskostnad	68 290	117 465
Övriga upplupna kostnader	380 371	141 740
Förutbetalda intäkter	77 586	-
	<u>4 658 575</u>	<u>3 685 891</u>

Not 16 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Ställda panter och säkerheter	Inga	Inga

Eventualförpliktelser

Inga

Not 17 Koncernuppgifter

Fr. o.m. 2021-01-08 är företaget ett dotterbolag till Rotundagruppen AB (556799-5237) med säte i Stockholm och som har en ägarandel på 91% och resterande 9 % ägs av Robert Ljung Holding AB (556952-3193) med säte i Bollnäs. Moderbolaget Rotundagruppen AB upprättar en koncernredovisning som bolaget ingår i.

Inköp inom koncernen

Av företagets totala inköp avser 0,23% (0,05%) av inköpen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör (mätt i kronor).

Försäljning inom koncernen

Av företagets totala försäljning avser 0% (0%) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som koncernen tillhör (mätt i kronor).

Not 18 Nyckeltalsdefinitioner

Rörelsemarginal:

Rörelseresultat / Nettoomsättning.

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Resultat efter finansiella poster

Rörelseresultat + ränteintäkter och liknande resultatposter - räntekostnader och liknande resultatposter

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Bollnäs den dag som framgår av elektronisk underskrift

Robert Ljung
Verkställande direktör

Johan Lindberg
Styrelseordförande

Stefan Fällman
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av elektronisk underskrift

Andreas Karlsson
Auktoriserad revisor
Forvis Mazars AB

2024120902685

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Carl Johan Lindberg

Styrelseledamot

Serienummer: ad74fd70fa4aef[...]b714279bacd8e

IP: 80.72.xxx.xxx

2024-12-04 15:38:02 UTC



Ulf Robert Ljung

VD/Styrelseledamot

Serienummer: be1326977b55ea[...]e8b39cbe3e7cc

IP: 78.77.xxx.xxx

2024-12-04 15:38:27 UTC



STEFAN FÄLLMAN

Styrelseledamot

Serienummer: 9a9be413288783[...]4363401f12785

IP: 151.177.xxx.xxx

2024-12-04 18:05:39 UTC



Erik Andreas Karlsson

Revisor

På uppdrag av: Forvis Mazars AB

Serienummer: bdf864b37d454[...]468c2b54be218

IP: 92.35.xxx.xxx

2024-12-04 18:07:43 UTC



Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:

Camilla Uppgren
Carlsson

Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Robert Ljungs Bygg AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-12-04. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar även att kopian av revisionsberättelsen överensstämmer med originalet.

Bollnäs den 5 december 2024.

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'RLJ', followed by a stylized horizontal line that ends in a sharp point.

Robert Ljung
Styrelseledamot &
Verställande direktör
